UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v triển khai thực hiện Nghị Quyết số

68/NQ-CP và Quyết định số 23/2021/QĐ-

TTg về việc thực hiện một số chính sách

hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao

động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

trên địa bàn các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Kế hoạch số 325/KH-UBND ngày 14/7/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ

và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy

định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Ban Quản lý các KCN triển khai tới doanh nghiệp các chính sách hỗ trợ

người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

theo Nghị quyết số 68/NQ-CP của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ.

Các văn bản kèm theo:

 - Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về một số chính

sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch

Covid-19.

 - Quyết định số 23/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy

định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

 - Văn bản số 447A/NHCS-KHNV ngày 12/7/2021 của Ngân hàng Chính

sách xã hội - Chi nhánh tỉnh Bắc Giang về việc triển khai thực hiện chính sách hỗ

trợ người sử dụng lao động vay vốn để trả lương ngừng việc, trả lương phục hồi

sản xuất theo Nghị quyết số 68/NQ-CP và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp nghiên cứu triển khai thực

hiện; nếu có vướng mắc vui lòng liên hệ theo số điện thoại: 0888.919.229 để được

hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-17T09:19:11+0700

		2021-07-17T09:57:00+0700

		2021-07-17T09:58:12+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-17T10:01:35+0700